
 
 

UCHWAŁA NR LIII/729/2022 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii publicznych dróg gminnych ul. Romualda Mielczarskiego w Zgierzu 
zlokalizowanej na działkach nr ewid. 80/2 i 80/5 w obrębie Z-129 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) art. 7, art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1693, poz. 1768 i poz. 1783), Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych ul. Romualda Mielczarskiego na odcinku od ul. 
Długiej do ul. 3 Maja w Zgierzu, zlokalizowaną na działkach nr ewid.: 80/2 i 80/5 obręb Z-129, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zgierza 

 
 

Grzegorz 
Robert Leśniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5776



Załącznik do uchwały Nr LIII/729/2022 

Rady Miasta Zgierza z dnia 29 września 2022 r. 

Ulica Romualda Mielczarskiego zlokalizowana na działkach nr ewid. 80/2 i 80/5 w obrębie Z-129 
zaliczana niniejszą uchwałą do kategorii dróg gminnych 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5776


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-21T07:22:10+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




